



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указы Губернатора Алтайского края от 04.08.2015 № 77, от 13.02.2023 № 22

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:

1. от 04.08.2015 № 77 «О ежегодном краевом конкурсе «Интеллектуальный капитал Алтая» (в редакции от 06.10.2016 № 111, от 15.09.2017 № 126, от 22.07.2020 № 114):

в пункте 4 слова «Органам исполнительной власти Алтайского края» заменить словами «Исполнительным органам Алтайского края»;

в пункте 5.5 положения о ежегодном краевом конкурсе «Интеллектуальный капитал Алтая», утвержденного названным указом, число «100,0» заменить числом «200,0», число «75,0» заменить числом «150,0», число «50,0» заменить числом «100,0»;

2. от 13.02.2023 № 22 «О Координационном совете при Губернаторе Алтайского края по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи»:

в Положении о Координационном совете при Губернаторе Алтайского края по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи, утвержденном названным указом:

в пункте 2.2 слова «органов исполнительной власти Алтайского края» заменить словами «исполнительных органов Алтайского края»;

в пункте 3.5 слово «год» заменить словом «квартал».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
22 мая 2023 года
№ 85



В.П. Томенко